NPP16-20N2(R)(E) / NPP16PD, NPV/NPF20-25N3, NPV20PD, NPR20-30N2
ПЕРЕВОЗЧИКИ ПАЛЛЕТ
1.6 - 3.0 тонн
МОЩНОСТЬ И КОНТРОЛЬ
	 (тонн)		  СКОРОСТЬ
			   (км/ч)
NPP16N2	 1.6	 Сопровождаемый	 6.0
NPP18N2	 1.8	 Сопровождаемый	 6.0
NPP20N2	 2.0	 Сопровождаемый	 6.0
NPP16PD	 1.6	 Сопровождаемый	 6.0
NPP20N2R	 2.0	 Сопровождаемый /	 6.0
		  С платформой
NPP20N2E	 2.0	 Сопровождаемый	 6.0
NPV20N3	 2.0	 С платформой	 10.0 / 12.5*
NPV25N3	 2.5	 С платформой	 10.0 / 12.5*
NPF20N3R	 2.0	 С платформой	 10.0 / 12.5*
NPF25N3R	 2.5	 С платформой	 10.0 / 12.5*